
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

П Р И  К А З

Об организации платных дополнительных образовательных услуг МАУ 
ДО ДЮСШ на 2024-2025 учебный год

На основании положения о «Порядке предоставления платных 

дополнительных образовательных услуг» МАУ ДО ДЮСШ, в связи с началом 

нового учебного года, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать на базе физкультурно-оздоровительного комплекса МАУ 

ДО ДЮСШ работу платных спортивных групп «Черлидинг».

2. Тренеру-преподавателю Груздевой А.А. начать учебно-тренировочную 

работу в платных группах по спортивному направлению «Черлидинг», с 

16.09.2024 года, с нагрузкой 4 часа в неделю, в соответствии с 

утвержденным учебным планом и расписанием занятий на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1).
V-

3. Настоящий приказ вступает в силу с 16.09.2024 года.

от 13.09.2024 года №109

г. Фурманов

4. Контроль за исполнением приказа о

Директор внешкольного учреждения

С приказом ознакомлена:



Приложение 1 
к приказу МАУ ДО ДЮСШ 

от 13.09.2024 года№ 109

Расписание занятий платных групп «Черлидинг», 
на базе ФОКа МАУ ДО ДЮСШ

№ Название
секции

пн ВТ ср чт ПТ сб ВС Ответственный

1 Черлидинг 19.00
20.00

19.00
20.00

14.00
16.00

Груздева
Анастасия
Андреевна


